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Verksamhetsberättelse 2023 
 
Styrelsen för Hörnefors PRO-förening får lämna följande berättelse för verksamhetsåret 
2023. 
 
Förtroendevalda under 2023 – Styrelse 
Sten Forsgren, ordförande 
Peder Lundin, vice ordförande, kulturansvarig 
Berit Bäckström, kassör 
Carin Conradsson, sekreterare januari-april; Ejvår Falck, maj-december 
Hjördis Andersson, webbansvarig 
Ann-Sofie Fällman, friskvårdsansvarig, studieansvarig 
Tore Bäckström, kontaktombudsansvarig 
Rune Engman, medlemsansvarig 
Dennis Eriksson, reseansvarig 
Inger Eriksson, köksansvarig 
Marianne Gidlund, reseansvarig 
Christina Lindkvist, hemsidesansvarig 
 
Möten 
Under året har styrelsen haft elva protokollförda möten, samtliga har varit fysiska möten, 
och tio medlemsträffar.  
 
Föreningens årsmöte hölls i februari. Som vanligt bjöd styrelsen in till paltfest i april. 
Paltfesten var välbesökt och underhållningen irländsk musik. Vårterminens medlemsträffar 
avslutades med en sommarfest den 6 juni där kyrkoherde Moa Beak framförde en 
betraktelse, och musikduon BEA uppträdde. 
 
Höstens medlemsträffar startade med en femkamp där man bland annat fick pröva på 
bangolf. I november hölls en protokollförd medlemsträff då Ejvår Falck invaldes i styrelsen 
och budget för 2024 fastställdes. Året avslutades med en julfest den 6 december. En jultallrik 
serverades och Agneta Olzzon underhöll med sång och musik. Kyrkoherde Moa Beak 
framförde en julbetraktelse. 
 
Föreningen har sökt och fått bidrag ifrån Umeå kommun både för verksamhet under våren 
och hösten. Umeå kommun beviljade ett bidrag för anordnande av en trivselkväll med mat i 
oktober i Kempesalen för nya medlemmar och för presumtiva medlemmar. Evenemanget 
resulterade i tolv nya medlemmar. Underhållningen stod Åke Svahn för. 
 
  



I november ordnades en pubafton i Ängersjö bygdegård där musikduon Frisco underhöll. 
 
I april stod föreningen för värdskapet för distriktets veteranvetartävling. 
 
Medlemsantal 
Föreningen har ökat sitt medlemsantal med 26 personer och är vid årsskiftet 374 
medlemmar. 
 
Studieverksamhet 
Under våren hölls en kurs i släktforskning. I juni genomfördes en utbildning i HLR (hjärt-
lungräddning) i samarbete med civilförsvaret där femton personer deltog. Förutom 
kunskapen har föreningen erhållit en hjärtstartare att användas vid möten och resor. Under 
hösten har en operacirkel hållits. 
 
Friskvård 
Föreningen har under året haft friskvårdsaktiviteter med två grupper en gång/vecka i 
vattengymnastik, en grupp en gång/vecka i qigong och en grupp som spelar boule två 
gånger/vecka. Under hösten startades en ny aktivitet: gåfotboll, en grupp en gång/vecka, 
som rönte stort intresse ifrån medlemmarna.  
 
Resor 
Det har varit bra uppslutning till våra fem arrangerade resor, till bland andra Mannaminne 
och Härnö Gin, vilket är glädjande. 
 
Kultur 
Film har visats under både våren och hösten, och ett antal medlemmar har besökt två 
operaföreställningar. 
 
Kafé 
Föreningen bjöd på fika vid torsdagskaféerna under våren. Under hösten delades 
kaféverksamheten upp mellan PRO och SPF på så vis att föreningarna ansvarade för 
varannan vecka. Kaféet har varit öppet för alla pensionärer och har bidragit till att motverka 
ensamhet bland äldre. 
 
Webb och Facebook 
PRO Hörnefors administrerar både en webbportal, www.pro.se/hornefors, med cirka 85 
sidor, och ett Facebook-konto, PRO Hörnefors. 
 
Ekonomi 
Föreningens resultat är ett underskott på 10 132 kronor, som förs över till nästa år. Bidragen 
har minskat: Umeå kommuns med närmare 80 procent, ABF:s med cirka 55 procent.  
 
Slutord 
Året har innehållit en mångfacetterad verksamhet, vilket delvis ändå har möjliggjorts av 
bidrag ifrån ABF, PRO Distriktet och Umeå kommun. 
 

http://www.pro.se/hornefors


Ett stort och varmt tack vill styrelsen rikta till alla ni som har deltagit i och som har bidragit 
till att verksamheter har kunnat genomföras på ett bra sätt. Vi vill samtidigt önska den nya 
styrelsen och alla medlemmar i PRO ett innehållsrikt 2024. 
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